
Individuální
vzdělávání 

SLUŽBY PRO PĚSTOUNY

Průběžné vzdělávání dle zákona č. 359/1999 Sb.

Konzultace s jedním stálým lektorem, se kterým se můžete věnovat
například těmto tématům: výchova, attachment, poruchy učení a chování,
primární prevence, komunikace, finanční gramotnost, a další. 
Videotrénink interakcí, který je speciálně upravený pro vzdělávání pěstounů
a vedený odborníkem.  
Interaktivní vzdělávací programy v podobě pracovních listů na základě četby
literatury, poslechu edukativních pořadů či video obsahů, s následnou
konzultací s koordinátorem vzdělávacích služeb. 

Nemůžete se z vážných důvodů dočasně vzdělávat skupinově? 
Nabízíme vám ambulantní i terénní formu individuálního vzdělávání, kterou si
můžete část svých povinných vzdělávacích hodin absolvovat.  Vybrat si můžete
z následujících forem: 

Zaujala Vás naše nabídka? Obraťte se na svého klíčového doprovázejícího
pracovníka, který následně celé objednání zprostředkuje. Blíže se můžete
informovat také přímo u koordinátora vzdělávacích a podpůrných služeb pro
pěstouny na emailu vzdelavani@barevnysvetdeti.cz či telefonním čísle: 607 066
799.

Kontakt na koordinátora vzdělávacích a
podpůrných služeb
607 066 799, vzdelavani@barevnysvetdeti.cz

Služby pro pěstouny
Barevný svět dětí, z. s. 
www.barevnysvetdeti.cz


